
Moto-All.ru

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ "DRIVE SYSTEM, REAR" BRP COMMANDER 1000
STD DPS XT XT-P
//WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
ТЕЛ.: +7 (495) 177-12-75



 

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ "DRIVE SYSTEM, REAR" BRP COMMANDER 1000
STD DPS XT XT-P
//WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
ТЕЛ.: +7 (495) 177-12-75

№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 230602546 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.FLANGE
DIN.6921 4

2 250100047 В наличии NUT-HEX.CASTLE M18 2

3 233201436 Срок поставки от 3 дней NUT-FLANGE ELASTIC
DIN.6926 4

4 250000359 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.FLANGE
M12 X 16 1

5 250000615 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.FLANGE
M10 X 16 1

6 250000435 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEXAGONE
FLANGE M6 X 25 16

7 250100042 Срок поставки от 25 дней ECROU JANTE *WHEEL
NUT 8

8 250100082 Срок поставки от 25 дней CHROME WHELL NU*T
M10 X 1.25 8

8 250100100 Срок поставки от 25 дней BLACK WHELL NUT
M10 X 1.25 8

9 250200049 В наличии RONDELLE RESS.
*SPRING WASHER 2

10 250200014 Срок поставки от 25 дней WASHER-FLAT 2

12 250400036 В наличии GOUPILLE
FENDUE*COTTER PIN 2

13 293000110 Срок поставки от 25 дней CAPUCHON *CAP
VALVE 2

14 293000111 Срок поставки от 25 дней CAPUCHON *CAP
VALVE 2

15 293350040 Срок поставки от 25 дней ROULEMENT
BILLE*BALL BEARING 2

16 293370019 Срок поставки от 25 дней CIRCLIP *CIRCLIP 2

19 293650138 Срок поставки от 25 дней BRIDE SERRAGE
*CLAMP-OETIKER 1

21 390402200 Срок поставки от 25 дней RIVET-POP 3/16 1

22 414227300 Срок поставки от 25 дней CLIP - SPRING 1

23 705400036 Срок поставки от 25 дней BAGUE D USURE
*WEAR RING 1

24 705400504 Срок поставки от 25 дней CAPUCHON ROUE
*CAP-WHEEL 2

24 705400520 Срок поставки от 25 дней CAPUCHON ROUE
*CAP-WHEEL 2

25 705400791 Срок поставки от 25 дней WHEEL STUD 4

26 705400921 Срок поставки от 25 дней WHEEL CAP 2

27 705400872 Срок поставки от 25 дней SOUPAPE JANTE *RIM
VALVE 2

28 705400193 Срок поставки от 25 дней SOUPAPE JANTE *RIM
VALVE 2

29 705401248 Срок поставки от 25 дней REINFORCEMENT
DISC PLATE 2



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

30 705401314 Срок поставки от 25 дней WHEEL HUB 1

31 705501295 Срок поставки от 25 дней REAR TIRE 1

31 705502019 Срок поставки от 25 дней Покрышка забняя 1

32 705501121 Срок поставки от 25 дней BAGUE D USURE
*WEAR RING 2

33 705501123 Срок поставки от 25 дней PROTECTEUR
*PROTECTOR 1

34 705501129 Срок поставки от 25 дней REAR TIRE 2

34 705501434 Срок поставки от 25 дней REAR TIRE 2

35 705501137 Срок поставки от 25 дней JANTE ARRIERE *REAR
RIM 2

36 705501385 Срок поставки от 25 дней PESEE ADHESIVE *1/2
OZ WEIGHT 1

37 715900118 Срок поставки от 25 дней RUBBER BOOT 1

38 509000045 Срок поставки от 25 дней CLAMP-GEAR 1

39 705501481 Срок поставки от 25 дней HALF SHAFT 2

40 715900184 Срок поставки от 25 дней GREASE FITTING 1

41 705501713 Срок поставки от 25 дней LH WHEEL HUB
ASSEMBLY 1

42 705501803 Срок поставки от 19 дней Axle Ass'y 1

43 705501804 Срок поставки от 19 дней Rear Differential Ass'y 1

44 705501494 Срок поставки от 25 дней REAR TIRE 2

44 705501817 Срок поставки от 25 дней REAR TIRE 2

45 705501874 Срок поставки от 25 дней Игольчатый
подшипник 1

46 705501875 Срок поставки от 25 дней Подшипник 1

47 705501876 Срок поставки от 25 дней Подшипник 1

48 705501877 Срок поставки от 25 дней Подшипник 1

49 705501878 Срок поставки от 25 дней Уплотнение 1

50 705501879 Срок поставки от 25 дней Oil Seal 2

51 705501880 Срок поставки от 25 дней Кольцо 1

52 705501881 Срок поставки от 25 дней Кольцо 1

53 705501882 Срок поставки от 25 дней Гайка 1

54 705501885 Срок поставки от 21 дня Сливная пробка 1

55 705501886 Срок поставки от 25 дней Screw 4

56 705501887 Срок поставки от 25 дней Vent Valve 1

57 705501889 Срок поставки от 25 дней Шайба 1

59 705600459 Срок поставки от 25 дней CLAMP 1

60 715500371 Срок поставки от 25 дней
ENS.
CROIXUNIVERSAL
JOINT CROSS

2

61 715900233 Срок поставки от 25 дней FIXED YOKE 1

62 715900129 Срок поставки от 21 дня Фланец вилки
карданного вала 1

63 250300055 Срок поставки от 25 дней WHEEL STUD M10 X
1.25 4

64 415080200 В наличии LINE-FUEL-10 M PKG -
PRICEPER M 1



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

65 705501623 Срок поставки от 25 дней BLACK REAR RIM 2

66 705501814 Срок поставки от 25 дней Rear Rim. Model-XT
Camo 2

66 705501812 Срок поставки от 25 дней Rear Rim. Package-XT 2

67 705501776 Срок поставки от 25 дней CV JOINT 2

68a 705501780 Срок поставки от 25 дней PLUNGING JOINT 2

68b 705501781 Срок поставки от 25 дней CIRCLIP 2

69 715900241 Срок поставки от 25 дней OETIKER CLAMP 2

70 715900242 Срок поставки от 25 дней OETIKER CLAMP 2

100 705501777 Срок поставки от 25 дней ENS.SOUFFLET KIT-
BOOT 4

101 715900106 Срок поставки от 21 дня Spline Yoke 1


